
 
 

 

 Znak sprawy: ZP.271.7.5.2022          Świeszyno, dnia 28.04.2022 r. 
 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: Zakup 
komputerów przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z 

rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r, 

poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”) w prowadzonym postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej 
oferty, wskazując:  

1) jako najkorzystniejszą wybrano ofertę wykonawcy:  
FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 

2) informację o wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom  
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:  
Kolejność 

wg 
kryteriów 

oceny 
ofert 

Wykonawca Punkty cena 
Punkty skrócenie 
terminu realizacji 

Suma punktów 

1. 
FHU Horyzont Krzysztof 
Lech, ul. 11 Listopada 21,  
38-300 Gorlice 

60,00 pkt 
Skrócenie  

o 20 dni – 40 pkt. 
100,00 pkt. 

2. 
ALTBIT Sp. z o.o.,  
ul. Wronia 10, 05-504 
Korzeniówka 

57,83 pkt 
Skrócenie  

o 20 dni – 40 pkt. 
97,83 pkt 

3. 

AT Computers S.C. 
Jakub Mroczkowski, 
Bartłomiej Mroczkowski, 
ul. Kostrzewskiego 16, 
62-010 Pobiedziska 

51,01 pkt 
Skrócenie  

o 20 dni – 40 pkt. 
91,01 pkt 

4. 

EI Toro Bobrowski 
Blatkiewicz Spółka jawna 
ul. Racławicka 23, 73-
110 Stargard 

50,79 pkt 
Skrócenie  

o 20 dni – 40 pkt. 
90,79 pkt 

5.  
Web-Profit Maciej Kuźlik, 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

50,39 pkt 
Skrócenie  

o 20 dni – 40 pkt. 
90,39 pkt 

3) informację o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: nie odrzucono żadnej oferty.  
 



Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Wybrana oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w SWZ oraz ustawie Pzp, nie 
podlega odrzuceniu, oraz otrzymała 100,00 punktów na podstawie kryteriów określonych  
w dokumentach zamówienia.  
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
 
 
Podpisanie umowy  
Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym Wykonawcą w sprawie 
przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 
 

Pouczenie:  
Na podstawie art. 513 ustawy Pzp, wykonawcy przysługuje możliwość wniesienia odwołania 
do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji  
o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 
 

 

Wójt 
/-/ 
Ewa Korczak 

 


